
ITALIJA - POILSIS KŪNUI IR DVASIAI 11D/10N 

VIENA – TIVOLI – ROMA – VATIKANAS – POMPĖJA – NEAPOLIS – OSTIJA – ČERVETERIS – 

FLORENCIJA – PIZA – VENECIJA - GRACAS  

Visos nakvynės viešbučiuose! 

1 diena. Labai anksti ryte išvykimas iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją, Slovakiją (Čekiją) su trumpais sustojimais poilsiui. 

Nakvynė  viešbutyje. 

2 diena. Atvykimas į Austrijos sostinę Vieną. Ekskursija po senamiestį pėsčiomis: Marijos Teresės aikštė, Hofburgas – 

didingas Habsburgų dinastijos rūmų kompleksas, liudijantis svarbiausius senosios ir XX a. Austrijos bei Europos įvykius; 

Maro kolona – paminklas 75 tūkstančiams maro aukų; gotikos šedevras – Šv. Stepono katedra, tapusi svarbiausiu miesto 

simboliu; garsioji Vienos opera; paminklas genialiajam Mocartui – viena iš pagrindinių kompozitoriaus pagerbimo vietų; 

antikinę šventovę primenantis parlamentas ir miesto valdžios rezidencija – rotušė. Išvykimas į Italiją, kelionė per 

įspūdingąsias Rytų Alpes. Nakvynė  viešbutyje. 

3 diena. Kelionė per Italiją, per jos šiaurinę lygumą su didžiausiomis upėmis ir per vaizdingus Apeninų kalnus. Trumpi 

sustojimai poilsiui. Atvykimas į kurortą prie Horacijaus apdainuotos ir daugelio visų epochų žmonių pamėgtos žydrosios 

Tirėnų jūros. Apgyvendinimas viešbučiuose, pensionuose. Poilsis prie jūros. Nakvynė  viešbutyje, pensione. 

4 diena. Poilsis prie Tirėnų jūros viename iš Italijos kurortų. Pageidaujantiems už papildomą mokestį siūlome išvyką į 

Tivoli*, kuriame Romos patricijai turėjo savo vasaros rezidencijas. Aplankysime didžiausios ir prabangiausios Adriano 

vilos liekanas, taip pat renesanso laikų Villa d‘Este ir Villa Gregoriana, šalia kurios įrengtos garsiosios Aniene upės 

kaskados. O kur dar nuostabūs parkai ir fontanai... Grupei pageidaujant už papildomą mokestį itališkų vynų degustacija*. 

Sugrįžimas į kurortą. Nakvynė  viešbutyje, pensione. 

5 diena. Poilsis prie Tirėnų jūros arba išvyka į Italijos sostinę Romą. Ekskursija po senąjį amžinojo miesto centrą: 

didžiausias antikinio pasaulio pastatas Koliziejus; senosios Romos visuomeninio gyvenimo centras – forumas; Kapitolijaus 

kalva su miesto merija, muziejais ir skulptūromis; Venecijos aikštė su B.Musolinio valdžios rezidencija; gigantiškas Tautos 

altorius; imperatoriaus Trajano kolona; geriausiai išsilaikęs antikinės Romos pastatas – Panteonas; Baroko epochos 

klasika Navonos aikštė, Trevi fontanas. Išvyka į mažiausią pasaulyje valstybę – Vatikaną. Šv. Petro bazilika - pagrindinė 

pasaulio katalikų bažnyčia: Mikelandželo “Pieta”, Berninio šedevrai, apaštalo Petro kapas, popiežių palaidojimai, 

Mikelandželo suprojektuotas iškilus bazilikos kupolas. Sugrįžimas į kurortą. Nakvynė  viešbutyje, pensione. 



6 diena. Poilsis prie Tirėnų jūros arba išvyka į Pompėją – dabarties ir praeities miestą Vezuvijaus papėdėje. Ekskursija 

“Pompėja šiandien ir prieš 2000 metų” – pažintis su atkasta Pompėjos dalimi, atskleidžiančia gyvenimo antikos laikais 

užkulisius. Esant galimybei atvykimas į didžiausią Italijos uostą prie Tirėnų jūros – Neapolį. Ekskursija po miesto centrą: 

Plebiscito aikštė, bauginanti savo galybe Naujoji tvirtovė, Neapolio įlankos pakrantėje dominuojantys karališkieji rūmai, 

XIX amžiaus pabaigos prekybos centras – Umberto I galerija – pastatas, imituojantis metalo ir stiklo konstrukcijomis 

uždengtą sankryžą. Sugrįžimas į kurortą. Nakvynė  viešbutyje, pensione. 

7 diena. Laisva diena poilsiui prie Tirėnų jūros arba išvyka į senąją Ostiją – antikinės Romos pagrindinį uostą, kuriame 

galima susipažinti, kaip buvo gyventa antikos laikais: tebėra išlikęs gatvių tinklas, forumo, šventyklų, parduotuvių, 

dirbtuvių ir namų liekanų. Išvykimas į Červeterį – buvusį vieną didžiausių etruskų miestų. Pažintis su paslaptingomis  VII-

V a. pr. Kr. etruskų kapavietėmis. Sugrįžimas į kurortą. Nakvynė  viešbutyje, pensione. 

8 diena. Išvykimas į Renesanso kultūros lopšį – Florenciją.  Ekskursija po puikiai išlikusį viduramžišką miestą: šv. Kryžiaus 

bažnyčia, kur palaidotas Galilėjus, Mikelandželas, Makiavelis ir kt., stulbinančio dydžio ir išorės dekoro Santa Maria del 

Fiore katedra, Džoto varpinė – žmogaus amatų enciklopedija, krikštykla su nepaprasto grožio durimis, Mikelandželo 

pavadintomis “Rojaus vartais”, viduramžiškai santūri ir didinga Sinjorijos aikštė, seniausias mieste Vekjo tiltas (XIV a.) su 

juvelyrinių dirbinių krautuvėlėmis ir paminklų auksakalių tėvui – B.Čelini. Kelionė į Pizą: lankymasis dermės ir harmonijos 

komplekse – Campo dei Miracoli (įspūdingiausia Toskanoje romaninė katedra, romaninė-gotikinė krikštykla, cilindrinis 

svyrantis bokštas su atviromis romaninėmis arkadomis). Nakvynė viešbutyje. 

9 diena. Atvykimas į Veneciją – unikalų savo padėtimi miestą pasaulyje. Aplankome Venecijos lagūnos salas: Burano salą 

– buvusį žvejų kaimelį su spalvingais namais ir pakrypusia varpine; stiklo dirbiniais garsėjančią Murano salą. Apžvalginė 

ekskursija po Veneciją: šurmuliuojanti Šv.Morkaus aikštė; bažnytinės ir politinės valdžios simbolis – puošnioji bizantinė 

evangelisto Šv.Morkaus bazilika su garsiuoju Aukso altoriumi; varpinė; buvusios valstybės valdovų iškilioji rezidencija – 

Dožų rūmai; Rialto tiltas ir nuo jo atsiveriantys nuostabūs Didžiojo kanalo vaizdai; Venecijos gatvelių ir kanalų labirintai, 

tiltai. Laisvas laikas, kurio metu siūlome romantišką pasiplaukiojimą gondolomis Venecijos kanalais. Išvykimas į nakvynės 

vietą. Nakvynė viešbutyje. 

10 diena.  Kelionė per Alpes. Atvykimas į Štirijos sostinę – Gracą, įsikūrusį abipus Mur upės. Ekskursija po miestą: 

gotikinė miesto katedra, Burgas – buvusi tvirtovė, dabar čia posėdžiauja Štirijos žemės vyriausybė, imperatoriaus 

Ferdinando II mauzoliejus, Arsenalas, Landhauzas – dabartiniai Štirijos žemės parlamento rūmai, parapijinė bažnyčia su 

Hitlerio ir Musolinio atvaizdais vitraže, Pilies kalnas – buvusi imperatoriaus rezidencija, varpinės ir laikrodžio bokštai. 

Kelionė per Austriją, Slovakiją (Čekiją). Nakvynė viešbutyje. 

11 diena.  Kelionė per Slovakiją (Čekiją), Lenkiją. Naktį grįžimas į Lietuvą. 

Kelionės metu nuvažiuojama ~ 6500 km 



Į KELIALAPIO KAINĄ ĮSKAIČIUOTA: kelionė autobusu (WC, karštas vanduo, garso-vaizdo aparatūra), 5 nakvynės 

viešbučiuose su pusryčiais kelionės metu, 5 nakvynės viešbučiuose Italijos kurorte (5 pusryčiai ir 5 vakarienės Italijos 

kurorte), 3 vakarienės Italijoje kelionės metu, kelionės vadovo paslaugos, ekskursinė programa, kelionės dokumentų 

sutvarkymas, nemokamos ekskursijos į Romą, Vatikaną, Pompėją, Neapolį, Ostiją, Červeterį 

Į KELIALAPIO KAINĄ NEĮSKAIČIUOTA: sveikatos draudimas kelionės metu, bilietai į mokamus objektus, papildomos 

paslaugos, miesto transporto bilietai Romoje, vietinių gidų paslaugos Florencijoje, Vatikane ir Pompėjoje, plaukimas į 

Veneciją, įvažiavimo mokestis į Veneciją. Išvyka į Tivoli ~25 EUR (organizuojama susirinkus ne mažiau 20 žmonių grupei). 

Itališkų vynų degustacija ~ 10 EUR.  

MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: ~100 – 150 EUR. 

DOKUMENTAI: Galiojantis Lietuvos Respublikos piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė. 

REKOMENDUOJAMA: turėti valiutos tų šalių per kurias vykstama. 

PAPILDOMA INFORMACIJA: Turizmo agentūra  gali keisti kelionės programą, atsižvelgdama į grupės pageidavimus ir 

objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka, skaičius ir įėjimo bilietų kaina gali kisti, kelionės vadovas muziejuose 

ekskursijų neveda. Turėti maudymosi kostiumėlį, rankšluostį. Į bažnyčias apnuogintais pečiais ir mūvint šortus 

neįleidžiama. 


